
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 31.07.2008 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 01/04/01. 

ROZMRAZOVAČ LEDU NA SKLE 
Scheiben-Enteiser 

POPIS PRODUKTU Přípravek obsahuje speciálně vybranou kombinaci účinných látek, která má roz-
mrazovací a čisticí vlastnosti. Rychle a šetrně rozpustí a odstraní led a námrazu 
z automobilových skel a rovněž zabrání jejich opětovnému zamrznutí.  

VLASTNOSTI - rozpouští led a námrazu 
 - neutrální vůči lakům, gumě a plastům 
 - zabraňuje rychlému opětovnému zamrznutí autoskel 
 - silný a šetrný čisticí účinek 
 - zvyšuje bezpečnost provozu díky čistému průhledu skly vozidla 

- jednoduchá aplikace 

TECHNICKÁ DATA Báze : alkoholy, povrchově aktivní látky 
Barva : modrá 

 Forma : kapalina 
 Hustota při +15 °C : 0,92 g/cm3 
 Hodnota pH : 8 
 Teplota tuhnutí : -30 °C 
 Bod vzplanutí : +12 °C 
 Rozpustnost : rozpustný ve vodě 

OBLAST POUŽITÍ Pro všechna zamrzlá skla motorových vozidel. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Rozmrazovač nastříkat na zamrzlé sklo a nechat krátce působit. Není potřeba 
led nebo námrazu škrabat, rozpustí se samovolně. 

NABÍDKA BALENÍ Scheiben-Enteiser 500 ml Obj. č. 6902 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


